
 
ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2760 

２０1７年１月６日 

国際ロータリー 

ロータリークラブ 各位 

                             国際ロータリー理事 

斎藤 直美 

日本人親善朝食会についてのお願い 

拝啓  

 厳寒の候、貴地区益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は国際ロータリーにご理解と 

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご周知の通り、国際ロータリー年次大会がアメリカのアトランタにおいて、２０1７年

６月１０日～１４日まで開催されます。このすばらしい国際大会の開会式が行われる２０1７年

６月１1 日（日）に恒例の「日本人親善朝食会」を下記要領で開催致します。 

つきましてはお申し込みとお支払いの取りまとめを貴クラブでお願い致します。送金前に必ず

「登録申し込み集計表」をメールでお送り下さい。確認の上、人数分の入場券を貴クラブ宛てに

お送りしますので、各人にお渡し頂きますようお願い申し上げます。                           

敬具 

 

  日  時   ２０１７年６月１1 日（日） 開 場 ６：３０ 

朝食会 ７：００～９：００ 

               7：30 より RI 会長の挨拶を予定しております。 

  場  所   Hyatt Regency Atlanta（ハイアットリージェンシー アトランタ） 
                  地下１階 ボールルーム 

    住  所    265 Peachtree Street NE, Atlanta, Georgia, U.S.A 30303 
           電話: +1 404 577 1234  ファックス: +1 404 588 4137 

会  費   一人 10,000 円 （着席） 

（ポリオへのドネーション 26.5 ドルを含みます） 

定  員   先着 500 名（例年、締切日前に定員に達した場合は早めに締め切らせてい 

ただいております。本年度も参加ご希望の方は早めにお申し込みください。） 

締 切 日     ２０１７年 2 月 28 日（火） 

※キャンセル、返金につきましては 4 月 21 日（金）まで受け付けます。 

 なお、それ以降の返金はいたしかねますので、ご了承ください。 

   

振 込 先   りそな銀行 名古屋支店 （普）２７０７４５７ 

         国際ロータリー第 2760 地区１６－１７年度 

        ガバナー事務所 地区幹事 岩月昭佳 

（ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲﾆﾅﾅﾛｸｾﾞﾛﾁｸｼﾞｭｳﾛｸｼﾞｭｳﾅﾅﾈﾝﾄﾞｶﾞﾊﾞﾅｰｼﾞﾑｼｮﾁｸｶﾝｼﾞｲﾜﾂｷﾃﾙﾖｼ） 

 

お申し込み先 ガバナー事務所    

E-mail：governor16-17@rotary2760.org   

TEL : 052-203-2760    FAX：052-201-1670 

 


